
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

2Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1811018A)
Zoppola - 01-11-2018 - 04-11-2018

Torneo 2Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A 1811018A

Luogo Zoppola  [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 01-11-2018 - 04-11-2018

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MEDVES Silvio  - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Tomulic Teo

1Ustianovich Nazar

2
Ridolfo Enrico

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

2Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1811018A)
Zoppola - 01-11-2018 - 04-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Tomulic Teo 5.5 CRO 16.5019.0011.0016.252229 1966 2368 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 2000

2 1 FM Ustianovich Nazar 5.5 UKR 16.0018.0010.5015.252401 1957 2359 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1983

3 3 NC Ridolfo Enrico 3.5 ITA 13.5015.5010.508.75 2048 1901 1959 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1999

4 12 NC Dalla Palma Giovanni3.0 ITA 18.5020.5013.007.25 1849 2046 2046 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1996

5 9 NC Herega Nejc 3.0 SLO 18.0018.0012.504.75 1886 2081 2009 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 1 0 2007

6 14 NC Monegato Leonardo 3.0 ITA 16.0018.0010.507.25 1835 2014 2015 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1998

7 10 NC Banovi Alit 3.0 ITA 13.5015.5010.007.50 1875 1928 1929 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1954

8 13 NC Gregoric Andraz 2.5 SLO 20.0022.0014.506.25 1847 2064 2008 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2007

9 5 NC Bozza Gabriele 2.5 ITA 17.0019.0011.507.00 1980 1928 1872 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1958

10 4 NC Fiorido Giuseppe 2.5 ITA 16.5018.5011.006.75 2041 1989 1933 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1966

11 8 NC Fantini Marco 2.0 ITA 14.0014.008.50 2.75 1893 2031 1839 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 1 1 1960

12 7 NC Gaion Giancarlo 2.0 ITA 14.0016.0011.005.25 1898 1921 1797 6 1 2 3 2 0 0 2 4 1 2 1 0 0 1962

13 6 NC Marinc Damir 2.0 SLO 14.0016.0010.505.00 1948 1902 1778 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1971

14 11 NC Scian Nicola 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 2.00 1861 2012 1888 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 2 1983
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

2Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1811018A)
Zoppola - 01-11-2018 - 04-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Banovi Alit ITA VEN VE 1875 1928 1929 1954 M 834050 131643

5 NC Bozza Gabriele ITA VEN VE 1980 1928 1872 1958 M 834378 105875

12 NC Dalla Palma GiovanniITA VEN TV 1849 2046 2046 1996 M 893935 147684

8 NC Fantini Marco ITA FRI UD 1893 2031 1839 1960 M 817376 103733

4 NC Fiorido Giuseppe ITA FRI PN 2041 1989 1933 1966 M 819700 102015

7 NC Gaion Giancarlo ITA VEN VE 1898 1921 1797 1962 M 827690 100828

13 NC Gregoric Andraz SLO 1847 2064 2008 2007 M 14629461

9 NC Herega Nejc SLO 1886 2081 2009 2007 M 14634058

6 NC Marinc Damir SLO 1948 1902 1778 1971 M 14607344

14 NC Monegato Leonardo ITA VEN VE 1835 2014 2015 1998 M 2869697 176511

3 NC Ridolfo Enrico ITA VEN TV 2048 1901 1959 1999 M 2808620 147687

11 NC Scian Nicola ITA FRI PN 1861 2012 1888 1983 M 849553 123793

2 FM Tomulic Teo CRO 2229 1966 2368 2000 M 14527006

1 FM Ustianovich Nazar UKR 2401 1957 2359 1983 M 14109778
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

2Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1811018A)
Zoppola - 01-11-2018 - 04-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 FM Ustianovich Nazar 5.5 UKR | 8 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 12 B 1 | 13 N 1 | 9 B 1 | 0

1 2 FM Tomulic Teo 5.5 CRO | 9 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 14 B 1 | 12 N 1 | 0

3 3 NC Ridolfo Enrico 3.5 ITA | 10 N 0 | 14 B Â½ | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 11 N 1 | 13 B 1 | 0

10 4 NC Fiorido Giuseppe 2.5 ITA | 11 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 3 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 0

9 5 NC Bozza Gabriele 2.5 ITA | 12 N Â½ | 10 B 1 | 14 N Â½ | 2 B 0 | 9 N 0 | 7 B Â½ | 0

13 6 NC Marinc Damir 2.0 SLO | 13 B 0 | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 11 N 0 | 7 B 1 | 10 N 0 | 0

12 7 NC Gaion Giancarlo 2.0 ITA | 14 N Â½ | 12 B 0 | 4 N 1 | 10 B 0 | 6 N 0 | 5 N Â½ | -2

11 8 NC Fantini Marco 2.0 ITA | 1 B 0 | 0 1 | 12 N Â½ | 14 B 0 | 4 N Â½ | 0 0 | 0

5 9 NC Herega Nejc 3.0 SLO | 2 N 0 | 6 B Â½ | 0 1 | 13 N Â½ | 5 B 1 | 1 N 0 | -1

7 10 NC Banovi Alit 3.0 ITA | 3 B 1 | 5 N 0 | 13 B 0 | 7 N 1 | 12 B 0 | 6 B 1 | 2

14 11 NC Scian Nicola 2.0 ITA | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 6 B 1 | 3 B 0 | 0 1 | 1

4 12 NC Dalla Palma Giovanni 3.0 ITA | 5 B Â½ | 7 N 1 | 8 B Â½ | 1 N 0 | 10 N 1 | 2 B 0 | 0

8 13 NC Gregoric Andraz 2.5 SLO | 6 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 9 B Â½ | 1 B 0 | 3 N 0 | 0

6 14 NC Monegato Leonardo 3.0 ITA | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 8 N 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

2Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1811018A)
Zoppola - 01-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Banovi Alit ITA 1875 6 3.00 2.58 0.42 1928.331929 1954 M 834050 131643

5 NC Bozza Gabriele ITA 1980 6 2.50 3.44 -0.94 1928.671872 1958 M 834378 105875

12 NC Dalla Palma GiovanniITA 1849 6 3.00 1.82 1.18 2046.002046 1996 M 893935 147684

8 NC Fantini Marco ITA 1893 4 1.00 1.52 -0.52 2031.501839 1960 M 817376 103733

4 NC Fiorido Giuseppe ITA 2041 6 2.50 3.48 -0.98 1989.331933 1966 M 819700 102015

7 NC Gaion Giancarlo ITA 1898 6 2.00 2.82 -0.82 1921.331797 1962 M 827690 100828

13 NC Gregoric Andraz SLO 1847 6 2.50 1.68 0.82 2064.502008 2007 M 14629461

9 NC Herega Nejc SLO 1886 5 2.00 1.53 0.47 2081.002009 2007 M 14634058

6 NC Marinc Damir SLO 1948 6 2.00 3.38 -1.38 1902.501778 1971 M 14607344

14 NC Monegato Leonardo ITA 1835 6 3.00 1.69 1.31 2014.832015 1998 M 2869697 176511

3 NC Ridolfo Enrico ITA 2048 6 3.50 4.15 -0.65 1901.171959 1999 M 2808620 147687

11 NC Scian Nicola ITA 1861 3 1.00 0.90 0.1 2012.331888 1983 M 849553 123793

2 FM Tomulic Teo CRO 2229 6 5.50 4.70 0.8 1966.332368 2000 M 14527006

1 FM Ustianovich Nazar UKR 2401 6 5.50 5.31 0.19 1957.502359 1983 M 14109778
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

2Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1811018A)
Zoppola - 01-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

2Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1811018A)
Zoppola - 01-11-2018 - 04-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Fantini Marco ITA 1893   |  1 FM Ustianovich Nazar UKR 2401 0 - 1

2 2 FM Tomulic Teo CRO 2229   |  9 NC Herega Nejc SLO 1886 1 - 0

3 10 NC Banovi Alit ITA 1875   |  3 NC Ridolfo Enrico ITA 2048 1 - 0

4 4 NC Fiorido Giuseppe ITA 2041   |  11 NC Scian Nicola ITA 1861 1 - 0

5 12 NC Dalla Palma Giovanni ITA 1849   |  5 NC Bozza Gabriele ITA 1980 Â½ - Â½

6 6 NC Marinc Damir SLO 1948   |  13 NC Gregoric Andraz SLO 1847 0 - 1

7 14 NC Monegato Leonardo ITA 1835   |  7 NC Gaion Giancarlo ITA 1898 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

2Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1811018A)
Zoppola - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ustianovich Nazar 1 UKR 2401   |  4 NC Fiorido Giuseppe 1 ITA 2041 1 - 0

2 13 NC Gregoric Andraz 1 SLO 1847   |  2 FM Tomulic Teo 1 CRO 2229 0 - 1

3 5 NC Bozza Gabriele 0.5 ITA 1980   |  10 NC Banovi Alit 1 ITA 1875 1 - 0

4 7 NC Gaion Giancarlo 0.5 ITA 1898   |  12 NC Dalla Palma Giovanni 0.5 ITA 1849 0 - 1

5 3 NC Ridolfo Enrico 0 ITA 2048   |  14 NC Monegato Leonardo 0.5 ITA 1835 Â½ - Â½

6 9 NC Herega Nejc 0 SLO 1886   |  6 NC Marinc Damir 0 SLO 1948 Â½ - Â½

7 8 NC Fantini Marco 0 ITA 1893   |  1 - F

8 11 NC Scian Nicola 0 ITA 1861   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

2Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1811018A)
Zoppola - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Tomulic Teo 2 CRO 2229   |  1 FM Ustianovich Nazar 2 UKR 2401 Â½ - Â½

2 14 NC Monegato Leonardo 1 ITA 1835   |  5 NC Bozza Gabriele 1.5 ITA 1980 Â½ - Â½

3 12 NC Dalla Palma Giovanni 1.5 ITA 1849   |  8 NC Fantini Marco 1 ITA 1893 Â½ - Â½

4 10 NC Banovi Alit 1 ITA 1875   |  13 NC Gregoric Andraz 1 SLO 1847 0 - 1

5 4 NC Fiorido Giuseppe 1 ITA 2041   |  7 NC Gaion Giancarlo 0.5 ITA 1898 0 - 1

6 6 NC Marinc Damir 0.5 SLO 1948   |  3 NC Ridolfo Enrico 0.5 ITA 2048 Â½ - Â½

7 9 NC Herega Nejc 0.5 SLO 1886   |  1 - F

8 11 NC Scian Nicola 0 ITA 1861   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

2Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1811018A)
Zoppola - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ustianovich Nazar 2.5 UKR 2401   |  12 NC Dalla Palma Giovanni 2 ITA 1849 1 - 0

2 5 NC Bozza Gabriele 2 ITA 1980   |  2 FM Tomulic Teo 2.5 CRO 2229 0 - 1

3 13 NC Gregoric Andraz 2 SLO 1847   |  9 NC Herega Nejc 1.5 SLO 1886 Â½ - Â½

4 8 NC Fantini Marco 1.5 ITA 1893   |  14 NC Monegato Leonardo 1.5 ITA 1835 0 - 1

5 7 NC Gaion Giancarlo 1.5 ITA 1898   |  10 NC Banovi Alit 1 ITA 1875 0 - 1

6 3 NC Ridolfo Enrico 1 ITA 2048   |  4 NC Fiorido Giuseppe 1 ITA 2041 Â½ - Â½

7 11 NC Scian Nicola 0 ITA 1861   |  6 NC Marinc Damir 1 SLO 1948 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

2Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1811018A)
Zoppola - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Gregoric Andraz 2.5 SLO 1847   |  1 FM Ustianovich Nazar 3.5 UKR 2401 0 - 1

2 2 FM Tomulic Teo 3.5 CRO 2229   |  14 NC Monegato Leonardo 2.5 ITA 1835 1 - 0

3 9 NC Herega Nejc 2 SLO 1886   |  5 NC Bozza Gabriele 2 ITA 1980 1 - 0

4 10 NC Banovi Alit 2 ITA 1875   |  12 NC Dalla Palma Giovanni 2 ITA 1849 0 - 1

5 4 NC Fiorido Giuseppe 1.5 ITA 2041   |  8 NC Fantini Marco 1.5 ITA 1893 Â½ - Â½

6 11 NC Scian Nicola 1 ITA 1861   |  3 NC Ridolfo Enrico 1.5 ITA 2048 0 - 1

7 6 NC Marinc Damir 1 SLO 1948   |  7 NC Gaion Giancarlo 1.5 ITA 1898 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

2Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1811018A)
Zoppola - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ustianovich Nazar 4.5 UKR 2401   |  9 NC Herega Nejc 3 SLO 1886 1 - 0

2 12 NC Dalla Palma Giovanni 3 ITA 1849   |  2 FM Tomulic Teo 4.5 CRO 2229 0 - 1

3 3 NC Ridolfo Enrico 2.5 ITA 2048   |  13 NC Gregoric Andraz 2.5 SLO 1847 1 - 0

4 14 NC Monegato Leonardo 2.5 ITA 1835   |  4 NC Fiorido Giuseppe 2 ITA 2041 Â½ - Â½

5 10 NC Banovi Alit 2 ITA 1875   |  6 NC Marinc Damir 2 SLO 1948 1 - 0

6 5 NC Bozza Gabriele 2 ITA 1980   |  7 NC Gaion Giancarlo 1.5 ITA 1898 Â½ - Â½

7 8 NC Fantini Marco 2 ITA 1893   |  0 - F

8 11 NC Scian Nicola 1 ITA 1861   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

2Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1811018A)
Zoppola - 01-11-2018 - 04-11-2018

1 Ustianovich Nazar
FM UKR   Elo FIDE: 2401 Perf: 2359 Media: 1957.50 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Fantini Marco ITA 1893 508 0.92 1 1 1

2 B 4 NC Fiorido Giuseppe ITA 2041 360 0.9 1 2 2

3 N 2 FM Tomulic Teo CRO 2229 172 0.73 Â½ 2 2

4 B 12 NC Dalla Palma Giovanni ITA 1849 552 0.92 1 3 3

5 N 13 NC Gregoric Andraz SLO 1847 554 0.92 1 4 4

6 B 9 NC Herega Nejc SLO 1886 515 0.92 1 5 5

5.31 5 5

2 Tomulic Teo
FM CRO   Elo FIDE: 2229 Perf: 2368 Media: 1966.33 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Herega Nejc SLO 1886 343 0.88 1 1 1

2 N 13 NC Gregoric Andraz SLO 1847 382 0.91 1 2 2

3 B 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2401 -172 0.27 Â½ 2 2

4 N 5 NC Bozza Gabriele ITA 1980 249 0.81 1 3 3

5 B 14 NC Monegato Leonardo ITA 1835 394 0.92 1 4 4

6 N 12 NC Dalla Palma Giovanni ITA 1849 380 0.91 1 5 5

4.7 5 5

3 Ridolfo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1959 Media: 1901.17 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Banovi Alit ITA 1875 173 0.73 0 0 0

2 B 14 NC Monegato Leonardo ITA 1835 213 0.77 Â½ 0 0

3 N 6 NC Marinc Damir SLO 1948 100 0.64 Â½ 0 0

4 B 4 NC Fiorido Giuseppe ITA 2041 7 0.51 Â½ 0 0

5 N 11 NC Scian Nicola ITA 1861 187 0.74 1 1 1

6 B 13 NC Gregoric Andraz SLO 1847 201 0.76 1 2 2

4.15 2 2

4 Fiorido Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 1933 Media: 1989.33 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Scian Nicola ITA 1861 180 0.74 1 1 1

2 N 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2401 -360 0.1 0 1 1

3 B 7 NC Gaion Giancarlo ITA 1898 143 0.69 0 1 1

4 N 3 NC Ridolfo Enrico ITA 2048 -7 0.49 Â½ 1 1

5 B 8 NC Fantini Marco ITA 1893 148 0.7 Â½ 1 1

6 N 14 NC Monegato Leonardo ITA 1835 206 0.76 Â½ 1 1

3.48 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

2Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1811018A)
Zoppola - 01-11-2018 - 04-11-2018

5 Bozza Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1872 Media: 1928.67 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Dalla Palma Giovanni ITA 1849 131 0.68 Â½ 0 0

2 B 10 NC Banovi Alit ITA 1875 105 0.64 1 1 1

3 N 14 NC Monegato Leonardo ITA 1835 145 0.69 Â½ 1 1

4 B 2 FM Tomulic Teo CRO 2229 -249 0.19 0 1 1

5 N 9 NC Herega Nejc SLO 1886 94 0.63 0 1 1

6 B 7 NC Gaion Giancarlo ITA 1898 82 0.61 Â½ 1 1

3.44 1 1

6 Marinc Damir
NC SLO   Elo FIDE: 1948 Perf: 1778 Media: 1902.50 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Gregoric Andraz SLO 1847 101 0.64 0 0 0

2 N 9 NC Herega Nejc SLO 1886 62 0.59 Â½ 0 0

3 B 3 NC Ridolfo Enrico ITA 2048 -100 0.36 Â½ 0 0

4 N 11 NC Scian Nicola ITA 1861 87 0.62 0 0 0

5 B 7 NC Gaion Giancarlo ITA 1898 50 0.57 1 1 1

6 N 10 NC Banovi Alit ITA 1875 73 0.6 0 1 1

3.38 1 1

7 Gaion Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1797 Media: 1921.33 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Monegato Leonardo ITA 1835 63 0.59 Â½ 0 0

2 B 12 NC Dalla Palma Giovanni ITA 1849 49 0.57 0 0 0

3 N 4 NC Fiorido Giuseppe ITA 2041 -143 0.31 1 1 1

4 B 10 NC Banovi Alit ITA 1875 23 0.53 0 1 1

5 N 6 NC Marinc Damir SLO 1948 -50 0.43 0 1 1

6 N 5 NC Bozza Gabriele ITA 1980 -82 0.39 Â½ 1 1

2.82 1 1

8 Fantini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1839 Media: 2031.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2401 -508 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 NC Dalla Palma Giovanni ITA 1849 44 0.56 Â½ 0 1

4 B 14 NC Monegato Leonardo ITA 1835 58 0.58 0 0 1

5 N 4 NC Fiorido Giuseppe ITA 2041 -148 0.3 Â½ 0 1

6 0 0 F 0 1

1.52 0 1
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2Â° WE SCACCHISTICA PORDENONESE - A (1811018A)
Zoppola - 01-11-2018 - 04-11-2018

9 Herega Nejc
NC SLO   Elo FIDE: 1886 Perf: 2009 Media: 2081.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Tomulic Teo CRO 2229 -343 0.12 0 0 0

2 B 6 NC Marinc Damir SLO 1948 -62 0.41 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 13 NC Gregoric Andraz SLO 1847 39 0.55 Â½ 0 1

5 B 5 NC Bozza Gabriele ITA 1980 -94 0.37 1 1 2

6 N 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2401 -515 0.08 0 1 2

1.53 1 2

10 Banovi Alit
NC ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1929 Media: 1928.33 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Ridolfo Enrico ITA 2048 -173 0.27 1 1 1

2 N 5 NC Bozza Gabriele ITA 1980 -105 0.36 0 1 1

3 B 13 NC Gregoric Andraz SLO 1847 28 0.54 0 1 1

4 N 7 NC Gaion Giancarlo ITA 1898 -23 0.47 1 2 2

5 B 12 NC Dalla Palma Giovanni ITA 1849 26 0.54 0 2 2

6 B 6 NC Marinc Damir SLO 1948 -73 0.4 1 3 3

2.58 3 3

11 Scian Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1888 Media: 2012.33 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Fiorido Giuseppe ITA 2041 -180 0.26 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 NC Marinc Damir SLO 1948 -87 0.38 1 1 1

5 B 3 NC Ridolfo Enrico ITA 2048 -187 0.26 0 1 1

6 0 1 F 1 2

0.9 1 2

12 Dalla Palma Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 2046 Media: 2046.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Bozza Gabriele ITA 1980 -131 0.32 Â½ 0 0

2 N 7 NC Gaion Giancarlo ITA 1898 -49 0.43 1 1 1

3 B 8 NC Fantini Marco ITA 1893 -44 0.44 Â½ 1 1

4 N 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2401 -552 0.08 0 1 1

5 N 10 NC Banovi Alit ITA 1875 -26 0.46 1 2 2

6 B 2 FM Tomulic Teo CRO 2229 -380 0.09 0 2 2

1.82 2 2
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13 Gregoric Andraz
NC SLO   Elo FIDE: 1847 Perf: 2008 Media: 2064.50 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Marinc Damir SLO 1948 -101 0.36 1 1 1

2 B 2 FM Tomulic Teo CRO 2229 -382 0.09 0 1 1

3 N 10 NC Banovi Alit ITA 1875 -28 0.46 1 2 2

4 B 9 NC Herega Nejc SLO 1886 -39 0.45 Â½ 2 2

5 B 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2401 -554 0.08 0 2 2

6 N 3 NC Ridolfo Enrico ITA 2048 -201 0.24 0 2 2

1.68 2 2

14 Monegato Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 2015 Media: 2014.83 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Gaion Giancarlo ITA 1898 -63 0.41 Â½ 0 0

2 N 3 NC Ridolfo Enrico ITA 2048 -213 0.23 Â½ 0 0

3 B 5 NC Bozza Gabriele ITA 1980 -145 0.31 Â½ 0 0

4 N 8 NC Fantini Marco ITA 1893 -58 0.42 1 1 1

5 N 2 FM Tomulic Teo CRO 2229 -394 0.08 0 1 1

6 B 4 NC Fiorido Giuseppe ITA 2041 -206 0.24 Â½ 1 1

1.69 1 1
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